
ZARZĄDZENIE NR 497/23 
WÓJTA GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 
z późn. zm., w brzmieniu obowiązującym przed 1 września 2022 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną zwanej dalej Komisją, dla Pani Eweliny Ostapczuk - nauczyciela 
Szkoły Podstawowej w Gródku, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 
w składzie: 

1) Pan Wiesław Kulesza - przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego, 

2) Pani Hanna Marek - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3) Pani Danuta Barbara Garkowska - dyrektor, 

4) Pani Mirosława Eliza Słowik - ekspert, 

5) Pani Małgorzata Danuta Jabłońska - ekspert, 

6) Pani Ewa Bielawska - przedstawiciel związku zawodowego. 

§ 2. Tryb postępowania i zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 673A007E-95FA-4927-A574-951E85E08DA1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 497/23 WÓJTA GMINY GRÓDEK z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3


